
1

UCHWAŁA NR XX/203/2020 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 17 września 2020 roku

w spraw ie zm iany uchw ały N r XIV/136/2019 R ady Pow iatu Mieleckiego 
z dnia 19 g rudnia 2019 roku  w spraw ie wieloletniej prognozy finansowej

Pow iatu Mieleckiego

Na podstawie art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XIV/136/2019 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego dokonuje się następujących zmian:
1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Dokonane zmiany w wieloletniej prognozie finansowej związane są 
z wprowadzonymi zmianami w planie dochodów i wydatków budżetu.
2. Załącznik Nr 2 dotyczący wykazu przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach 
publicznych otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. Dokonuje się zmiany limitu 
kwot wydatków majątkowych w latach 2020 - 2021 w związku ze zmianą harmonogramu finansowego 
realizacji przedsięwzięcia pn. „Scalanie gruntów wsi Zachwiejów i Zarównie, gmina Padew' Narodowca”, 
„Przebudowa zdegradowanych obiektów na terenie MOF w celu nadania im nowych funkcji społecznych” 
oraz „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej”.

§2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Mieleckiego do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
zamieszczonych w wieloletniej prognozie finansowej przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 
1 ustawy o finansach publicznych, określonych w  załączniku nr 2 do niniejszej ucinvały, ogółem do 
kw'oty 3 519 656 zl, w tym:

- w 2021 roku do kwoty 3 169 874 zl
- wr 2022 roku do kwoty 349 782 zl

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4. Uchwala wschodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  RADY

Marek Paprocki



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1) D okum ent podpisany elektronicznie

Załączn ik  N r 1 
do uchwały N rX X /20 3 /2 0 2 0  
Rady Powiatu M ieleckiego  
z  dnia 17 w rześn ia 2020 roku

z  tego:

z  tego: w tym:

w tym:

W yszczególnienie Dochody ogółem  x Dochody bieżące x
dochody z  tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z  tytułu 
udziału we 

wpływach z 
podatku

dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji ogólnej z  tytułu dotacji i 
środków

przeznaczonych na 

ce le bieżące x  ^

pozostałe dochody 

bieżące ^ z  podatku od 
nieruchomości

Dochody

m ajątkowe*

ze sprzedaży 

majątkux

z  tytułu dotacji oraz 
środków

przeznaczonych na 
inwestycje

Lp 1 1.1 1.1,1 1.12 1.1,3 U ,4 1.1.S 1.1.5.1 12 1.2.1 1.22

2020 162109809 ,65 153 240 023,23 32 720 595,00 20 0000 0 ,00 7 8 0 425 97 ,00 266725 03 ,20 138043 28 .03 0,00 8 869 786,42 716900,00 8 152886,42

2021 159271 803,00 156 741 040,00 339428 67 ,00 1 320000,00 8 2 5 0 4  413,00 256764 96 ,00 13 297 264,00 0,00 2 5 3 0  763,00 355000,00 21 7576 3 ,00

2022 161 383 345,00 161 383 345,00 35 198 753,00 1 452000,00 85 557 077,00 258048 79 ,00 13 370 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 166 192 388,00 166 192 388,00 36 501 107,00 1 597 200,00 88 722 688,00 259339 03 ,00 13 437 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 171 182 246,00 171 182 246,00 37 851 648,00 1 756 920,00 920054 28 ,00 260635 73 ,00 13504677,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 171 182 246,00 171 182 246,00 37 851 648,00 1 756 920,00 92 005428,00 26 063573,00 13504675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 171 182 246,00 171 182 246,00 37 851 648,00 1 756920,00 92 005 428,00 26 063573,00 13 504 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 171 182246,00 171 182 246,00 37 851 648,00 1 756 920,00 920054 28 ,00 26 063 573,00 13504675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 171 182246,00 171 182246,00 37 851 648,00 1 756 920,00 92 005 428,00 26 063 573,00 13 504 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 171 182246,00 171 182246,00 37 851 648,00 1 756 920,00 92 005 428,00 26 063573,00 13 504 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W zór może być stosowany także w układzie pionowym, w  którym poszczególne pozycje sa przedstawione w kolumnach, a lata w  wierszach.Z)
Zgodnie z art. £27 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Oz. U. z 2019 r. poz. 869. z póżn. zm.), zwanej dalej .ustawo*, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lot, W  sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających pozo m inimalny (-4—lotni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

W  pozycji wykazuje się dochody o charaktorze celowym, któro jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W  szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z  budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje I Środki na finansowanie wydatków bieżących na realizacje zadań finansowanych z udziałem Środków, o których 
mowa w  art. S ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W  pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu Jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

W  pozycji wykazuje sle pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków I opłat lokalnych.

3)

Strona 1 z 9



z  tego:

w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie W ydatki ogółem x

W ydatki bieżące x
na wynagrodzenia l 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeń i 

gw a ran c jix

gwarancje i 
poręczenia 

podlegające 
wyłączeniu z  limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawy^

wydatki na obsługę 

długu x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z  limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  a rt 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
łub zadania ! 
otrzymaniu 

refundacji z  tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na

wkład kra jow y)x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z  limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mewa w  a rt 
243 ustawy, z  tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na

wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z  limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  a r t

243 ustawyx

W ydatki majątkowe x

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w  a r t 
236 u s t 4  pkt 1 

ustawy

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Lp z 2.1 21,t 2.1.2 2.121 2.1.3 21.3.1 21,3 2 21,3.3 22 221 221.1

2020 195 109 809,65 163 755 577,65 92 017 376,84 99 987,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 31 354 232,00 31 354232,00 1 945197,62

2021 156 371 803,00 147 046 466,00 925203 05 ,00 96785,00 0,00 720 013,00 0,00 0,00 0,00 93 25 3 3 7 ,0 0 9 3 2 5  337,00 0,00

2022 158 483 345,00 150 840 547,00 94370 711,00 85 942,00 0,00 665 680,00 0,00 0,00 0,00 7  642 798,00 7 642 798,00 0,00

2023 163292388 ,00 155 835918,00 962581 25 ,00 90809,00 0,00 593 382,00 0,00 0,00 0,00 74 56 4 7 0 ,0 0 74 56470,00 0,00

2024 169 182 246,00 159 255 996,00 98 183 288,00 90809,00 0,00 514 457,00 0,00 0,00 0,00 9 926 260,00 9 026 250,00 0,00

2025 169182246 ,00 159255 996,00 98 183 288,00 84302,00 0,00 428 907,00 0,00 0,00 0,00 9 926 250,00 9 026 250,00 0,00

2026 169182246 ,00 159255996,00 98 183 288,00 81 185,00 0,00 336732,00 0,00 0,00 0,00 9 926 250,00 9 026 250,00 0,00

2027 169182246 ,00 159185 996,00 98 183 288,00 78063,00 0,00 237930,00 0,00 0,00 0,00 99 9625 0 ,00 9 096250,00 0,00

2028 169 182246.00 158 843 139,00 98 183 288,00 68 826,00 0,00 132503,00 0,00 0,00 0,00 10339107,00 10 339107,00 0.00

2029 169215093 ,00 158 843 139,00 98 183 288,00 60 292,00 0,00 20450,00 0,00 0,00 0,00 10371 954,00 10371 954,00 0,00

Strona 2  z 9



W yszczególnienie W ynik budżetu x

w tym:

Przychody bu dże tux

z tego:

Kwota
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów

wartościowych ^

Kredyty, pożyczki, 
em isja papierów

wartościowych x

w tym:

Nadwyżka 
budżetowa z  iat 

ubiegłych x ^

w tym:

Wolne środki, o 
których mowa w a r t  

217 u s t 2 pkt 6

ustawy x

w tym:

na pokrycie deficytu 

budżetux

na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

Lp 3 3.1 4 4.1 4,1.1 42 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -33 000 000,00 0,00 3 5 000  000,00 2 700 000,00 2 7 0 0  000,00 1 459965,46 1 459965,46 28 340 034,54 26 340 034,54

2021 2 9 0 0  000,00 29 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2022 2 9 0 0  000,00 29 0000 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 29 0000 0 ,00 29 0000 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 20 0000 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 20 0000 0 ,00 20 0000 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 20 0000 0 ,00 20 0000 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 0000 0 ,00 20 0000 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 0000 0 ,00 2 0 0 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 967153,00 1 967153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

®  Inne przeżnaczenio nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletnio] prognozy finansowej.

W  pozycji należy ujqć Środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodSpce z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z  niewykorzystanymi Środkami, o których mowa w  art. 217 ust. 2  pkt 8 ustawy.



z  tego: z  tego:

w tym: w tym: w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

Spłaty udzielonych 
pożyczek w  latach

ubiegłych x na pokrycie deficytu 

bu dże tux

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem

długu x  ^
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Rozchody budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i po tyczek 
oraz wykup papierów

wartościowych x

iączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z  limitu

spłaty zobowiązań x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w a r t

243 u s t 3 ustawy x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w  art.

243 u s t 3a ustawy x

Lp AA 4.4,1 4.5 A5A 5 S.1 5.1.1 S.1,1.1 5.1,12

2020 2 5 0 0  000.00 25 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 2 0 0 0  000,00 20 0000 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0.00 0,00 0,00 2 9 0 0  000,00 29 0000 0 ,00 0,00 0.00 0,00

2022 0.00 0,00 0,00 0,00 2 9 0 0  000,00 29 0000 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2023 0.00 0,00 0,00 0,00 2 9 0 0  000,00 29 0000 0 ,00 0,00 0.00 0,00

2024 0.00 0.00 0,00 0,00 2 0 0 0  000,00 20 0000 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0.00 0,00 2 0 0 0  000,00 20 0000 0 ,00 0.00 0.00 0,00

2026 0,00 0,00 0.00 0,00 2 0 0 0  000.00 20 00 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 20 0000 0 .00 2 0 0 0  000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 20 0000 0 .00 2 000 000,00 0,00 0,00 0.00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967153,00 1 967153,00 0,00 0,00 0.00

^  W  pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.



Rozchody budżetu, z  tego: w tym: Relac|a;rewnowaienią wydatków bielących, o klorej 
mowo w o r t  2*2 Listowy

|qczna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyiączon z  limitu spłaty zobowiązań, z togo:

z  tego:

W yszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 

243 u s t 3b ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnym i środkami, o 
których mowa w a r t 

217 u s t 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z  limitu 
spłaty zobowiązań *

Inne rozchody 
niezwiązane ze

sp ła tą  długu x

Kwota długu x

kwota długu, którego 
planowana spłata 

dokona się z

wydatków x

Różnica międży 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami

b ieżącym ix

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

ś ro d k i^  a wydatkami 

b ieżącym ix

Lp S,1.1.3 5.1.1.3.1 5,1.12,2 5.1.1.53 S.1.1.4 5 2 s 6.1 7.1 72

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 20 667153.00 0,00 -1 0515554 ,42 19 284 445,58

2021 X X X X 0.00 0,00 17 767153.00 0,00 9 694574,00 9 694 574,00

2022 X X X X 0,00 0,00 14 867153,00 0,00 10 542 798,00 10 542798,00

2023 X X X X 0.00 0,00 11 967153,00 0,00 10 356 470,00 10356470,00

2024 X X X X 0.00 0,00 9 967153,00 0,00 11 926 250,00 11 926250,00

2025 X X X X 0,00 0,00 7 967153,00 0,00 11 926 250,00 11 926250,00

2026 X X X X 0,00 0,00 5 967153,00 0,00 11 926250,00 11 926250,00

2027 X X X X 0,00 0,00 39 6715 3 ,00 0,00 11 996 250,00 11 996250,00

2028 X X X X 0,00 0,00 1 967153,00 0,00 12 339 107,00 12 339 107,00

2029 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 12 339 107,00 12 339 107,00

®  Skorygowania o irodk l dotyczy okro jonego w a r t 242 ustawy powiększania o  odpowiednio dlo roku prognozy przychody wskazane w a r t 217 ust. 2  ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 2*2 ustawy, zawarte w innych ustawach naloZy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.



Wyszczególnienie

W skaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w a r t  243 us t 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń

przypadających na 

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
a r t  243 u s t 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny)x

Dopuszczalny lim it 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o którym 
mowa w  a r t  243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średn ią  
arytm etycznąz

poprzednich lat)x

Dopuszczalny lim it 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w a r t  243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średn ią  
a rytm etycznąz

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w a r t 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu 0 plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok

b u d ż e tó w /

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w a r t 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku
poprzedzającego rok 

b u d ż e tó w /

H> a r 8 2 8.3 83.1 8.4 e.4.1

2020 2,05% -7,06% -6,49% 13,28% 16,24% TAK TAK

2021 2,84% 7,97% 8,24% 5,82% 8,78% TAK TAK

2022 2,69% 8,29% 8,29% 3,41% 6,37% TAK TAK

2023 2,56% 7,81% 7,81% 3,35% 3,35% TAK TAK

2024 1,80% 8,57% 8,57% 8,11% 8,11% TAK TAK

2025 1,73% 8,51% X 8,22% 8,22% TAK TAK

2026 1,67% 8,45% X 5,77% 7,35% TAK TAK

2027 1,60% 8,43% X 6,08% 6,08% TAK TAK

2028 1,52% 8,59% X 8,29% 8,29% TAK TAK

2029 1,41% 8,52% X 8,38% 8.38% TAK TAK



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z  udziałem środków, o których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  a r t 

5 ust. 1 p k t2  i 3

ustawy x

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 u s t 1 pkt 2  i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w a r t 

5 u s t 1 pkt 2 13

ustawy x

w tym:

Dotacje I środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w a r t 

5 u s t 1 pkt 2 

u s ta w /

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w  
a r t  5 u s t 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

W ydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w a r t 

5 u s t 1 pkt 2 
u s ta w /

w tym:

środki określone w 
a r t  5 u s t 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w  
a r t  5 u s t 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonym i w art. 
5 u s t 1 pkt 2 

ustawy

U> 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9 2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 24 8221 0 ,92 2 4 1 7  210,92 2271 206,92 5 306 864,00 5 306 864,00 4  338 637,00 3 384 917,63 33 1991 6 ,67 3 095 785,71

2021 430619,00 430 619,00 406 705,00 21 7576 3 ,00 2 175 763,00 1 495 663,00 460 619,00 460 619,00 40$ 705,00

2022 319610,00 319 610,00 301 862,00 0,00 0,00 0,00 349 782,00 349 782,00 301 862,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



W yszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
a r t  5 u s t  1 p k t2 i 

3 ustawy

w tym:

W ydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w  a r t  226 

u s t 3 pkt 4  ustawy

z tego:

W ydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakiadu opieki 
zdrowotnej

Wydatki' na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w  
związku z 

likw idacją tub 
przekształceniem 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opięta* 
zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z

a r t  244 u s ta w /

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobow iąrań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

W ydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w  
a r t  5 u s t 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

bieżące majątkowe
finansowane 

środkami 
określonymi w a r t 

5 u s t 1 pkt 2 
ustawy

Lp 9A 9A1 9A11 10,1 10,1.1 10.1.2 10.2 10.3 10,4 10.5

2020 5 847 929,00 5 847 929,00 4  202 779,60 2 9 079  214,31 7  943101,31 21 136113,00 6 236 302,38 0,00 0,00 0,00

2021 23 3011 2 ,00 23 3011 2 ,00 1 495 663,00 3 169 874,00 788219,00 2 381 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 349782,00 349 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



W yszczególnienie

inform acje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z  tytułu 

zobowiązań już

zaciągniętych x

W ydatki

zmniejszające dług x

w tym:

Kwota
wzrostu (-*-)/spad ku {-) 

kwoty długu 
wynikająca z  operacji 

niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

W cześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z  limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w  
form ie wydatków 

budżetowych

W ykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia

C O V ID -19x

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z  limitu

spłaty zobow iązań^

splata zobowiązań 
wymagalnych z  lat 

poprzednich, innych

n iż w  poz. 10 ,7 .3X

splata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 

dłużnego -  kredyt i

pożyczka x

w tym:

w ypłaty z  tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji
X

zobowiązań 
z x ią g n ię ty c h  po 

dniu 1 stycznia 2019

r . x

w tym:

dokonywana w 
form ie wydatku

b ieżącegox

ip 10.6 10.7 10,7,1 10.7.2 107^1 10.7.11.1 10,7,3 w,a 10.3 10,10 10.11

2020 20 00 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 037,54

2021 20 0000 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2022 2 0 0 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2023 2 0 0 0  000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2024 2 0 0 0  000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0.00 0.00

2025 2 0 0 0  000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0.00 0.00

2026 2 0 0 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 X 0.00 0,00

2027 2 0 0 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 X 0.00 0.00

2028 2 0 0 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 X 0.00 0,00

2029 1 967153,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

^  W  poiycjl należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżąco budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań Określonego po prawej stronie nierówności wo wzorze, o ktńrym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu reallzacj zadań związanych z przeciwdziałaniem COVI0-19.

informacje zawarte w tej części wieloletnie) prognozy finansowej, w tym  o spełnieniu relacji określono) w ort. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o które) mowa w § 4  ust. 1. na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
Jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez Jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 -  8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

x -  pozycje oznaczone symbolom _x" sporządza slg na okres prognozy kwoty długu, zgodnie ża rt. 227 ust. 2  ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu nlewymagalnych poręczeń I gwarancji. W  przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeó l gwarancji 
w  okresie dłuższym mZ okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąC zobowiązania dtuzne. Informacje o wydatkach z tytułu nlewymagalnych poręczeń I gwarancji, wykraczających poza wspomniany okras, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowe).

PRZEWODNICZĄCY RADY

/ A j  dT

jV l ć i  f (Ż  K. t  Y-' Y- iYi-



Wykaz przedsięwzięć do WPF D o ku m e n t p o d p isa n y  e le k tro n ic z n ie

Z a łą c zn ik  N r 2 
d o  u c h w a ły  N r X X /203/2020 
R ady P o w ia tu  M ie le c k ie g o  
z  d n ia  17 w rz e ś n ia  2020 ro ku

kwoty w z ł

L p . N azwa i cel
Jednostka 

odpow iedzia lna lub 
koordynująca

O kres realizacji
Łączne  nakłady 

finansow e lim it  2020 L im it 2021 Lim it 2022 Lim it 2023 Lim it
zobow iązań

Od Do

1 W ydatk i na przedsięw zięcia-ogó łem  (1.1+1.2+1.3) 53 930 039,00 29 079 214,31 3 169 874,00 349 782,00 0,00 32 598870,31
l . a - w ydatki b ieżące 20 549 423,00 7 943101,31 788 219,00 349 782,00 o.oo 9 081 102,31
i . b ' -w y d a tk i m ają tkow e 33280616,00 21 136113,00 2 381 655,00 0,00 0.00 23 517 768,00

1,1
W ydatk i na programy, pro jekty lub zadania  zw iązane z  program am i realizow anym i z  udziałem  środków, o których m owa 
w  a rt.5  u s t l  p k t 2  i 3 ustaw y z  dn ia  27  sierpn ia  2009.r. o finansach  pub licznych (D z.U .N r 157, poz.1240,z późn jzm ,), z  
tego: ■

21 490 576.00 8 061 647,31 2 790 731,00 . :: 349 782.00 0,00 : 11 202160,31

1.1.1 - w ydatki b ieżące : 12124 866.00 2 213 718,31 460 619,00 349 782,00 0,00 3 024119,31

1.1.1.1 "From  C olum bus to  A tlan tis " - W spółp raca  i kontakty m iędzy 
nauczycie lam i i uczniam i w  11 krajach, rozwój um ie ję tnośc i językow ych

Z e sp ó ł S zkó ł 
Budow lanych 2018 2020 124 568.00 45 526,00 0.00 0,00 0,00 45 526.00

1.1.1.2

"Kreatywni uczniow ie w  nowoczesnym  liceum " * W zros t kom petencji 
uczniów  w  zakres ie  nauk m atem atyczno-przyrodniczych, języków  
obcych, kreatywności, innowacyjności i p racy zespołow ej oraz 
rozw ijanie indyw idua lnego podejścia do ucznia.

I Liceum
O gólnokszta łcące  im. St. 

Konarskiego w  Mielcu
2018 2020 699 289.00 269 264,09 0,00 0,00 0,00 269 264,09

1.1.1.3
"M ie lec staw ia na zaw odow ców  - edycja II" - C e lem  je s t podniesienie  
jakośc i kszta łcen ia  i je g o  dostosow anie  do potrzeb rynku pracy, w  tym  
zapew nien ie  w zrostu zatrudn ien ia  abso lw entów  szkó ł zaw odow ych

C entrum  Kształcenia 
Praktycznego i 
D oskonalen ia  

N auczycieli
2019 2022 2 319 406,00 1 454 862.82 460 619,00 349 782.00 0,00 2 265 263,82

1,1.1.4
"N ie  przegap sw ojej szansy” - Zw iększen ie  m ożliw ości za trudn ien ia  
osób bezrobotnych, biernych zawodowo, poprawa szans za trudn ien ia  
osób pochodzących z  rolnictwa

Pow iatow y Urząd Pracy 2013 2020 759 483,00 25 250,27 0,00 0.00 0,00 25 250,27

1.1.1.5
"Podkarpacka A kadem ia  M otoryzacji - Innow acyjne S zko ln ic tw o 
Zaw odow e" - M ożliw ość podniesienia przez uczn iów  um ie ję tnośc i oraz 
uzyskania poszerzonych kwalifikacji zawodowych.

Zespó ł S zkó ł 
Technicznych w  M ielcu 2019 2020 245 344,00 37 728,00 0,00 0,00 0,00 37 728,00

1.1.1.7
"Szansa na zatrudn ien ie" - Zw iększen ie  m ożliw ości za trudn ien ia  osób 
bezrobotnych, biernych zaw odow o oraz poszukujących pracy. Poprawa 
szans na zatrudn ien ie  osób odchodzących z  rolnictwa.

Pow iatow y Urząd Pracy 2018 2020 1 221 599,00 130 111,39 0,00 0,00 0,00 130 111,39

1.1.1.8

"Zaw ody przyszłości - doskonalen ie  kszta łcen ia  zaw odow ego w  
pow iecie m ie leckim " - Celem  projektu je s t dostosow anie  form , m etod i 
w arunków  kszta łcen ia  i szkolenia zaw odow ego w  nowym zawodzie: 
m echanik m onter m aszyn i urządzeń i zm odyfikow anym  zawodzie: 
techn ik  m echanik lotniczy nauczanych w  Zespole  S zkó ł Technicznych 
w  M ielcu do potrzeb rynku pracy i w zbogacenie  o ferty edukacyjnej 
szkoły

S tarostw o Pow iatow e w  
M ielcu 2017 2020 734479,00 250 975,74 0,00 0,00 0.00 250 975,74

1.1.1.9

"S ca lan ie  gruntów  w si Zachw iejów  i Zarównie, gm ina Padew  
N arodow a" -  S tw orzen ie  korzystn ie jszych w arunków  gospodarowania  
w  ro lnictw ie poprzez poprawę struktury obszarowej gospodarstw  
rolnych, racjonalne ukszta łtow anie  rozłogu gruntów  rolnych w  
poszczególnych gospodarstw ach, dostosow anie  gran ic n ieruchom ości 
do  system u urządzeń m eliorac ji w odnych, dróg dojazdow ych oraz 
rzeźby terenu.

S tarostw o Pow iatow e w  
M ielcu 2016 2021 2 092 256.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



L p . Nazwa i cel
Jednostka 

odpow iedzia lna lub 
koordynująca

O kres realizacji
Łączne  nakłady 

finansow e L im it 2020 Lim it 2021 Lim it 2022 Lim it 2023 Lim it
zobow iązań

Od Do

1.1.1.10

"Podkarpacki System  Inform acji P rzestrzennej" - Celem  budow y 
Podkarpackiego System u Inform acji Przestrzennej (PSIP) je s t 
utworzenie regionalnego o raz pow iatowych w ęzłów  infrastruktury 
in form acji przestrzennej, spełnia jących obow iązu jące w  Polsce 
przepisy prawa w  zakres ie  tw orzenia, w ykorzystania i dostępu do 
inform acji publicznej, w  tym  in form acji przestrzennej. PSIP  będzie 
otwartym  system em  in form acyjnym  służącym  do w prow adzania, 
grom adzenia, przetwarzania, ana lizow ania  o raz w izualizacji danych 
przestrzennych, a je d n ą  z  je g o  głównych funkc ji będzie  w spom agan ie  
procesu decyzyjnego na szczeblu: w o jew ództw a, pow iatów  oraz m iast i 
gm in zintegrowanych z  tym  system em .

S tarostw o Pow iatow e w  
Mielcu 2017 2021 3 928 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - w ydatki m ają tkow e 9 365 710,00 : 5 847 929,00 2 330112,00 0,00 0,00 8178041,00

1.1.2.1

"Sca lan ie  gruntów  w si Zachw iejów  i Zarów nie, gm ina Padew  
Narodowa" - S tw orzen ie  korzystn ie jszych w arunków  gospodarowania  
w  rolnictw ie poprzez popraw ę struktury obszarow ej gospodarstw  
rolnych, racjona lne ukszta łtow anie  rozłogu g runtów  rolnych w  
poszczególnych gospodarstw ach, dostosow an ie  gran ic n ieruchom ości 
do  system u urządzeń m elioracji w odnych, dróg do jazdow ych oraz 
rzeźby terenu.

S tarostw o Pow iatow e w  
Mielcu 2016 2021 4  721 977,00 2 640 058,00 1 891 142,00 0,00 0,00 4 531 200,00

1.1.2.2
"Szansa na za trudn ien ie" - Zw iększen ie  m ożliw ości za trudn ien ia  osób 
bezrobotnych, biernych zaw odow o oraz poszukujących pracy. Poprawa 
szans na zatrudn ien ie  osób odchodzących z  rolnictwa.

Pow iatowy Urząd Pracy 2013 2020 348 500,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00

1.1.2.3
"Przebudow a zdegradow anych ob iektów  na te ren ie  M O F w  celu 
nadania im nowych funkcji społecznych" - O żyw ien ie  gospodarcze i 
społeczne, w  tym  nadanie ob iektom  i te renom  zdegradow anym  nowych 
funkcji społeczno-gospodarczych

S tarostw o Pow iatow e w  
Mielcu 2017 2021 2 872 920,00 1 827 516,00 409 731,00 0,00 0,00 2 237 247,00

1.1.2.4

"Podkarpacki System  Inform acji P rzestrzennej" - Celem  budowy 
Podkarpackiego System u Inform acji Przestrzennej (PSIP) je s t 
utworzenie regiona lnego o raz pow iatowych w ęzłów  infrastruktury 
in form acji przestrzennej, spe łnia jących obow iązu jące w  Polsce 
przepisy prawa w  zakres ie  tw orzenia, w ykorzystan ia  i dostępu do 
inform acji publicznej, w  tym  in form acji przestrzennej. PSIP  będzie 
otwartym  system em  inform acyjnym  służącym  do  w prow adzania, 
grom adzenia, przetwarzania, ana lizow ania  o raz w izualizacji danych 
przestrzennych, a je dną  z  je g o  głównych funkc ji będzie  w spom agan ie  
procesu decyzyjnego na szczeblu: w o jew ództw a, pow iatów  oraz m iast i 
gm in zintegrowanych z tym  system em .

S tarostw o Pow iatow e w  
Mielcu 2017 2021 1 422 313,00 1 307 355,00 29 239,00 0,00 0,00 1 336 594,00

1.2 W ydatk i na program y, p ro jekty lub zadan ia  zw iązane z  um ow am i partnerstwa pubiiczno-pryw atnego, z  tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
1.2.1 - w ydatki bieżące 0,00 0,00 . 0,00 ...  . .0,00 ■ ■ 0,00 0.00
1.2.2 * w ydatki m ajątkow e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
1.3 W ydatk i na program y, p ro jekty lub zadania  pozosta łe {inne  n iż w ym ien ione w  pkt 1.1 i 1.2),z  tego 32439 463,00 :, 21 017 567,00 379 143.00 ■ V . 0,00 0.00 21 396 710,00

1.3.1 - w ydatki bieżące 8 524 557,00 5 729 383,00 ■:; ■ 327 600,00 ■0,00 ■: .0,00 6 056 983,00

1.3.1.2 "R em ont budynku Przychodni Zdrow ia  nr 1 w  M ielcu” - P opraw a 
jakośc i św iadczenia  usług zdrowotnych

S tarostw o Pow iatow e w  
Mielcu 2019 2020 136 270,00 101 674,00 0,00 0,00 0,00 101 674,00

1.3.1.3 "R em ont drogi pow iatow ej Nr 1143R relacji G aw łuszow ice -  C hrząstów  
- M ie lec w  m ie jscow ości M ie lec" - R em ont drogi pow iatowej Pow iatowy Zarząd Dróg 2019 2020 957 568,00 907 151,00 0,00 0,00 0,00 907 151,00

1.3.1.4
"R em ont drogi pow iatow ej Nr 1160R re lacji Za łuże  - Z a b m ie  - 
W adow ice - P ią tkow iec i N r 1164R re lacji W ie rzchow iny - S ó r -  Jam y" - 
R em ont drogi pow iatow ej

Pow iatowy Zarząd Dróg 2019 2020 3 791 525,00 3 741 329,00 0,00 0,00 0,00 3 741 329,00

Strona 2  z  3



L p . Nazwa i cel
Jednostka 

odpow iedzia lna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansow e Lim it 2020 L im it 2021 Lim it 2022 Lim it 2023 Lim it
zobow iązań

Od Do

1.3.1.6
"Za życiem " - C e lem  je s t w sparc ie  dla rodzin w  zakresie  przygotowania 
i utrzymania m ie jsca d la  uczennic w  ciąży, zapew nien ie  realizacji 
zadań ośrodka koordynacyjno - rehabilitacyjno - op iekuńczego na 
obszarze powiatu.

Pow iatow y Zespó ł 
P laców ek S zkolno- 
W ychow aw czych w  

M ielcu

2017 2021 1 201 080.00 327 600,00 327 600,00 0,00 0,00 655 200.00

1.3.1.7
'R em ont dróg pow iatowych Nr 1139R re lacji G rochowe I - S am ów  i Nr 
1140R relacji Tuszów  - S am ów  - O strow y B aranow skie" - R em ont dróg 
powiatowych

Pow iatow y Zarząd Dróg 2019 2020 2 438114,00 651 629,00 0,00 0,00 0,00 651 629,00

1.3.2 -  w ydatki m ają tkow e 23 914 906,00 15288184,00 51 543,00 0,00 0,00 15 339 727,00

1.3.2.1 "Przebudow a drog i pow iatow ej Nr 1141 R u l.W ojska Polskiego w  
M ielcu" - P rzebudow a drogi pow iatowej Pow iatow y Zarząd Dróg 2019 2020 9 400 771,00 9 350 744,00 0,00 0,00 0.00 9 350 744,00

1.3.2.2

"W ykonan ie  system u obn iża jącego poziom  w ód gruntowych przy 
budynku S tarostw a Pow iatow ego przy ul. Sękow skiego 2b" - 
W ykonan ie  drenażu w raz z  pom pą w  celu obniżenia poziom u wód 
gruntowych do poziom u stóp fundam entow ych zapobiga jacem u 
za lew aniu  p iw nic w  budynku.

S tarostw o Pow iatow e w  
M ielcu 2019 2020 300 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00

1.3.2.3
"Term om odem izacja  i p rzebudow a budynku Przychodni N r 4 i 5 w  
M ie lcu" - Poprawa, zw iększen ie  dostępności i ja ko śc i usług 
zdrowotnych

S tarostw o Pow iatow e w  
M ielcu 2018 2020 6 205 911,00 558 000,00 0.00 0,00 0.00 558 000,00

1.3.2.4
P rzebudow a drogi pow iatow ej n r 1161 R relacji Tuszów  Narodowy- 
C horze lów - M ie lec w  m. C horze lów  - P rzebudow a drogi powiatowej w  
m. C horze lów

Pow iatow y Zarząd Dróg 2019 2020 2 848 252,00 1 054 997,00 0,00 0,00 0,00 1 054 997,00

1.3.2.5
P rzebudow a drog i pow iatow ej N r 1163R relacji Zgórsko- W ola  
W adow ska w  m. W ola  W adow ska - P rzebudowa drogi w  W oli 
W adow skie j

Pow iatow y Zarząd Dróg 2019 2020 4 809 815,00 3 822 719,00 0,00 0,00 0,00 3 822 719,00

1.3.2.6
"R oboty budow lane zw iązane ze  zw iększen iem  odporności ogniowej 
e lem entów  budynku S tarostw a Pow iatow ego w  M ielcu przy ul. 
S ękow skiego  2b" - Zw iększen iem  odporności ogniowej e lem entów  
budynku adm in is tracyjnego

S tarostw o Pow iatow e w  
M ielcu 2019 2020 202 890,00 150 000,00 0,00 0.00 0,00 150 000,00

1.3.2.7
P rzebudow a zdegradow anych ob iektów  na teren ie  M OF w  celu 
nadania im  nowych funkc ji społecznych - Ożyw ienie gospodarcze i 
społeczne, w  tym  nadanie ob iektom  i te renom  zdegradow anym  nowych 
funkcji spo łeczno - gospodarczych

S tarostw o Pow iatow e w  
M ielcu 2017 2021 147 267,00 95 724,00 51 543,00 0,00 0,00 147 267,00

PRZEWODNICZĄCY RADY
/ W

Strona 3 1 3


